УО «ХОТИМСКИЙ ГПЛ № 16»

ПРОТОКОЛ              № 1
«2» января  2014г.
г. п. Хотимск
Заседания комиссии по противодействию коррупции по УО «Хотимский государственный профессиональный лицей № 16»

Присутствовали:

Лябихов А. Н. – председатель комиссии

 Шкробова Л. В. – секретарь

 Москалева Н. Н.  – член комиссии

 Донцова Л. А. – член комиссии

 Старосветский Н. В. – член комиссии

Слушали:

председателя комиссии Лябихова А. Н. об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции в 2014 году по УО «Хотимский государственный профессиональный лицей № 16»

Слушали:

члена комиссии Москалеву Н. Н., которая указала на необходимость разработки и утверждения плана мероприятий по борьбе с коррупцией.

Решили:

утвердить план мероприятий по противодействию коррупции.

План мероприятий прилагается.

Председатель комиссии                                             А. Н. Лябихов

Секретарь                                                                      Л. В. Шкробова